

Item nº 1**Descrição:** PLACA - PROIBIDO ESTACIONAR NA FAIXA AMARELA**Quantidade:** 2**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 171,4325**Valor total estimado:** R\$ 342,87**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Homologado**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2**Valor unitário homologado:** R\$ 60,00**Valor total homologado:** R\$ 120,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 48.965.463/0001-14**Nome ou razão social do fornecedor:** SIGA EM FRENTE SINALIZACAO LTDA**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 15/03/2024

Item nº 2**Descrição:** PLACA R-4A**Quantidade:** 5**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 324,665**Valor total estimado:** R\$ 1.623,33**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 5**Valor unitário homologado:** R\$ 130,00**Valor total homologado:** R\$ 650,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 17.592.525/0001-66**Nome ou razão social do fornecedor:** TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 15/03/2024

Item nº 3**Descrição:** PLACA R-4B**Quantidade:** 5**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 324,665**Valor total estimado:** R\$ 1.623,33**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 5**Valor unitário homologado:** R\$ 130,00**Valor total homologado:** R\$ 650,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.592.525/0001-66**Nome ou razão social do fornecedor:** TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 15/03/2024

Item nº 4**Descrição:** PLACA R-5A**Quantidade:** 1**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 439,7825**Valor total estimado:** R\$ 439,78**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1**Valor unitário homologado:** R\$ 185,00**Valor total homologado:** R\$ 185,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 48.965.463/0001-14**Nome ou razão social do fornecedor:** SIGA EM FRENTE SINALIZACAO LTDA**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 15/03/2024

Item n° 5**Descrição:** PLACA R-14**Quantidade:** 6**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 324,665**Valor total estimado:** R\$ 1,947,99**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 6**Valor unitário homologado:** R\$ 130,00**Valor total homologado:** R\$ 780,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.592.525/0001-66**Nome ou razão social do fornecedor:** TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 15/03/2024

Item n° 6**Descrição:** PLACA R-15**Quantidade:** 1**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 391,665**Valor total estimado:** R\$ 391,67**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1**Valor unitário homologado:** R\$ 130,00**Valor total homologado:** R\$ 130,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.592.525/0001-66**Nome ou razão social do fornecedor:** TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 15/03/2024

Item n° 7**Descrição:** PLACA ATENCAO - CUIDADO**Quantidade:** 5**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 258,5025**Valor total estimado:** R\$ 1.292,51**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 5**Valor unitário homologado:** R\$ 93,00**Valor total homologado:** R\$ 465,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 48.965.463/0001-14**Nome ou razão social do fornecedor:** SIGA EM FRENTE SINALIZACAO LTDA**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 15/03/2024

Item n° 8**Descrição:** PLACA DESVIO**Quantidade:** 6**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 208,315**Valor total estimado:** R\$ 1.249,89**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 6**Valor unitário homologado:** R\$ 93,00**Valor total homologado:** R\$ 558,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 48.965.463/0001-14**Nome ou razão social do fornecedor:** SIGA EM FRENTE SINALIZACAO LTDA**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 15/03/2024

Item nº 9**Descrição:** PLACA AREA DE SEGURANCA - GUARDA CIVIL MUNICIPAL**Quantidade:** 1**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 208,315**Valor total estimado:** R\$ 208,32**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1**Valor unitário homologado:** R\$ 93,00**Valor total homologado:** R\$ 93,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 48.965.463/0001-14**Nome ou razão social do fornecedor:** SIGA EM FRENTE SINALIZACAO LTDA**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 15/03/2024

Item n° 10**Descrição:** PLACA AREA DE SEGURANCA - POLICIA MILITAR**Quantidade:** 1**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 219,42**Valor total estimado:** R\$ 219,42**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1**Valor unitário homologado:** R\$ 93,00**Valor total homologado:** R\$ 93,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 48.965.463/0001-14**Nome ou razão social do fornecedor:** SIGA EM FRENTE SINALIZACAO LTDA**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 15/03/2024

Item n° 11**Descrição:** PLACA - ENTRADA PERMITIDA SOMENTE PARA ONIBUS**Quantidade:** 1**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 239,565**Valor total estimado:** R\$ 239,57**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1**Valor unitário homologado:** R\$ 93,00**Valor total homologado:** R\$ 93,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 48.965.463/0001-14**Nome ou razão social do fornecedor:** SIGA EM FRENTE SINALIZACAO LTDA**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 15/03/2024

Item nº 12**Descrição:** PLACA DE DIRECAO - POLICIA MILITAR**Quantidade:** 1**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 224,945**Valor total estimado:** R\$ 224,95**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1**Valor unitário homologado:** R\$ 60,00**Valor total homologado:** R\$ 60,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 48.965.463/0001-14**Nome ou razão social do fornecedor:** SIGA EM FRENTE SINALIZACAO LTDA**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 15/03/2024

Item nº 13**Descrição:** PLACA R-2**Quantidade:** 20**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 277.0375**Valor total estimado:** R\$ 5.540,75**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 20**Valor unitário homologado:** R\$ 115,00**Valor total homologado:** R\$ 2.300,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.592.525/0001-66**Nome ou razão social do fornecedor:** TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 15/03/2024

Item nº 14**Descrição:** PLACA - VAGA OFICIAL**Quantidade:** 3**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 159,70**Valor total estimado:** R\$ 479,10**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3**Valor unitário homologado:** R\$ 45,00**Valor total homologado:** R\$ 135,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 48.965.463/0001-14**Nome ou razão social do fornecedor:** SIGA EM FRENTE SINALIZACAO LTDA**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 15/03/2024